de  ordem  bancária,  creditada  na  conta  corrente  da  CONTRATADA,  no  prazo  máximo  de  até  30(trinta)  dias,                 
contados  da  data  do  recebimento  da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até                
R$17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos  reais)  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis,                  
contados   da   apresentação   da   fatura .  

4.2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar  com  a  nota            
fiscal/fatura,  a  declaração  prevista  no  art.

[...]

(sintomáticas  ou  assintomáticas)  falam,  tossem  ou  espirram.  No  dia  da  eleição,  no  Estado  do  Ceará,                
teremos  a  movimentação  de  mais  de  6  (seis)  milhões  de  eleitores,  circulando  em  quase  7  (sete)  mil                  
locais  de  votação,  nas  18.775  (dezoito  mil,  setecentos  e  setenta  e  cinco)  seções  eleitorais.  Nas                
etapas  de  votação  e  apuração,  nas  quais  atuam  os  mesários,  os  auxiliares  de  eleição,  esses,                
necessitarão  substituir  suas  máscaras,  enquanto  durarem  sua  prestação  de  serviço  à  Justiça

[...]

bancária,  creditada  na  conta  corrente  da  CONTRATADA,  no  prazo  máximo  de  até  30(trinta)  dias,               
contados  da  data  do  recebimento  da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até                
R$17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos  reais)  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis,                  
contados   da   apresentação   da   fatura;  

10.2 As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  junto  com  a  nota